

# **AB Estate ApS**

Mads Clausens Vej 25 , 6360 Tinglev

CVR-nr. 36915234

## **Årsrapport for 25. maj 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. november 2016

---

Bartolomew Okwy Mike Andresen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**AB Estate ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	AB Estate ApS Mads Clausens Vej 25 6360 Tinglev
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	36915234 Aabenraa 25. maj 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Bartolomew Okwy Mike Andresen, Direktør
<b>Pengeinstitut</b>	Broager Sparekasse Storegade 27 6310 Broager

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -24.360, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 353.391 og en egenkapital på kr. 25.640.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-13.800</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.492
<b>Driftsresultat</b>		<b>-16.292</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		683
Finansielle omkostninger		-8.751
<b>Resultat før skat</b>		<b>-24.360</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-24.360</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-24.360
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-24.360</b>



AB Estate ApS

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		297.508
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>297.508</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>297.508</b>
Andre tilgodehavender		3.750
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	52.133
<b>Tilgodehavender</b>		<b>55.883</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>55.883</b>
<b>Aktiver</b>		<b>353.391</b>

**AB Estate ApS****Balance 30. september 2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-24.360
<b>Egenkapital</b>		<b>25.640</b>
Prioritetsgæld ejendom		305.438
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2</b>	<b>305.438</b>
Kassekredit		261
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.302
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.313</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>327.751</b>
<b>Passiver</b>		<b>353.391</b>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

## Noter

2015/16

**1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse****2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	305.438	0	305.438
	<b>305.438</b>	<b>0</b>	<b>305.438</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.